
Contacto

Correo Electrónico juridico@fiiapp.es

Dirección Postal

Beatriz de Bobadilla, 18 - 4ª planta
(28040) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente SPD-2021-033
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 07-06-2021 a
las 12:11 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Secretaría General de la Fundación Internacional y para Iberoamérica de Administración Políticas Públicas
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.fiiapp.org
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=B%2B%2FQftGhNVcQK 2TEfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contratación de una consultoría de un/a experto/a en coordinación entre agencias
gubernamentales nigerianas en la lucha contra la trata y el tráfico de personas en Nigeria para el
Proyecto ATIPSOM (ACTION AGAINST TRAFFICKING IN PERSONS AND SMUGGLING FOR MIGRANTS IN
NIGERIA).

Valor estimado del contrato 24.850 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 30.068,05 EUR.
Importe (sin impuestos) 24.850 EUR.

Clasificación CPV
72224000 - Servicios de consultoría en gestión de proyectos.

Plazo de Ejecución
13 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

Beatriz de Bobadilla, 18
(28040) madrid España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

http://www.fiiapp.org
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=B%2B%2FQftGhNVcQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=77a8e6a4-fa28-4db7-9082-bfa05959a090


Lugar

Sede de FIIAPP

Dirección Postal

C/ Beatriz de Bobadilla, 18
(28040) Madrid España

Apertura del sobre único

Apertura sobre oferta económica
El día 21/05/2021 a las 14:46 horas

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Adjudicado

Adjudicatario

Akrome Consulting Ltd
Identificador empresa 1720751
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 24.850 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 30.068,5 EUR.

Motivación

Motivación Cumple con los requisitos
Fecha del Acuerdo 04/06/2021
Plazo de Formalización Del 08/06/2021 al 22/06/2021

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 20/05/2021 a las 23:59

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación



Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Experiencia de trabajo de formación o consultoría de más de 24 meses en temas de trata y tráfico.
: OtrosSubtipo Criterio 

: 20Ponderación 
: 20Cantidad Máxima 

Experiencia de trabajo de más de 10 años coordinando acciones contra la trata y tráfico de personas en alguna agencia
gubernamental nigeriana en la lucha contra la trata de personas

: OtrosSubtipo Criterio 
: 30Ponderación 

: 30Cantidad Máxima 
Precio

: PrecioSubtipo Criterio 
: 50Ponderación 

: 0Cantidad Mínima 
: 50Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=wPAKCLg%2BJ8B7h 85%2Fpmmsfw%3D%3D

ID 0000006789539 |  2021-936037 | Mon, 07 Jun 2021 12:11:54:209 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
74012303541037965313427294384370554870 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=wPAKCLg%2BJ8B7h85%2Fpmmsfw%3D%3D

